АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРНЯКАЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______02.03.2023_г                                                                                            №______58____
г. Горняк

	Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков  муниципальной собственности, на торгах»

            В целях повышения уровня удовлетворенности населения качеством предоставления муниципальных услуг, оптимизации и регламентации процессов по их предоставлению, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 02.05.2006 №131-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Город Горняк Локтевского района Алтайского края  постановляю:
           1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков муниципальной собственности, на торгах»
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления  заместителя главы Администрации города Горняка Дощинского А.В.

	Глава Администрации
города Горняка

                                              С.В. Журба

Исполнено:________________Фролова Н.В.